
  

 
 

1/4 

   

 
 
  

 

 

DODATEK Č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ 
STAVBY 

Název zakázky: Ústí n. O. - Brandýs n. O. - původní stopa, BC - 
Rekonstrukce mostu ev.č. 3155-2, Brandýs n. O. včetně 
souvisejících objektů 

Smluvní strany: 

Správa železnic, státní organizace 
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy  
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018 

Korespondenční adresa:  
Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-3496/2020 

ISPROFOND: 5533120004 

 

a 

 

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 
se sídlem: K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 

IČO: 25253361 , DIČ: CZ25253361  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 
spisová značka oddíl B, vložka 1441  
bank. spojení: xxx 

zastoupena: Ing. Martinem Kvirencem, předsedou představenstva  

Korespondenční adresa:  
K Vápence 2677, Zelené Předměstí, Pardubice, PSČ 530 02  

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 2020/1012/  



  

 
 

4 

   

 
 
  

 

 

dnešního dne uzavřely tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 5. 10. 2020 na 
zhotovení stavby s názvem „Ústí n. O. - Brandýs n. O. - původní stopa, BC - Rekonstrukce mostu 
ev.č. 3155-2, Brandýs n. O. včetně souvisejících objektů“ (dále jen „Dodatek“). 

 

I. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1. Smluvní strany se z důvodů schválení změnového listu stavby č. 1 a v souladu s 
ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění, dohodly na změně rozsahu předmětu plnění a s tím souvisejících níže uvedených 
úpravách nákladů Zhotovitele: 

Více práce  .................................................................................... 1 016 242,81 Kč 
Méně práce  .................................................................................... - 46 093,15 Kč 
Cena díla bez DPH ve znění předchozích dodatků ............................. 24 895 190,74 Kč 
Změna ceny díla dle dodatku č. 1 ....................................................... 970 149,66 Kč 
Nová Cena díla bez DPH ............................................................... 25 865 340,40 Kč 

 

1.2. Daňové doklady bude Zhotovitel doručovat Objednateli některým (jedním) z níže 
uvedených způsobů: 

a) v elektronické podobě na e-mailovou adresu: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz,  
nebo 

b) datovou zprávou na identifikátor datové schránky: uccchjm 
nebo 

c) v listinné podobě na adresu Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční 
účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice. 

 

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1 Soupis změn Díla v rozsahu dle ZL č. 1 je součástí uvedeného ZL, který mají smluvní 
strany k dispozici. 

2.2 Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Rekapitulace ceny Díla, která nahrazuje tabulku 
Rekapitulace ceny díla obsaženou v příloze č. 1. Smlouvy o dílo ve znění předchozích 
dodatků. 

2.3 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Elektronický obraz tohoto Dodatku a 
metadata vyžadovaná ZRS zašlou správci registru smluv obě smluvní strany. 

2.4 Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění předchozích dodatků nedotčená tímto Dodatkem 
se nemění a zůstávají v platnosti beze změn. 

2.5 Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým 
podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo 
kvalifikovaným elektronickým podpisem. 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k němu připojují svoje podpisy. 

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


  

 
 

3/4 

   

 
 
  

 

 

 

V Praze dne  11.10.2021     V Pardubicích dne 24.9.2021 

 

 

 

………………………………………    ………………………………………. 

Ing. Mojmír Nejezchleb    Ing. Martin Kvirenc,  

náměstek GŘ pro modernizace dráhy   předseda představenstva 

Správa železnic, státní organizace Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 



  

 
 

4 

   

 
 
  

 

 

PŘÍLOHA Č. 1 

Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky  

 

Rekapitulace Ceny Díla dle stavebních objektů (SO): 

Do přílohy Smlouvy je vložena tabulka Rekapitulace Ceny Díla předložená v nabídce uchazeče.  

 



Příloha k dodatku č.1
Rekonstrukce mostu ev.č. 3155-2,Brandýs n. O. včetně souvisejících objektů.
Číslo PS,SO Název PS,SO ZL vícepráce méněpráce cena po dodatku č.1
SO 000 Všeobecné a ostatní náklady 468 692,00 468 692,00
SO 170 Mostní provizorium 23 581 156,83 1 1 016 242,81 -46 093,15 24 551 306,49
SO 182 DIO během výstavby 239 474,25 239 474,25
SO 430 Nové vedení VO 317 379,66 317 379,66
SO 450 Zajištění kabelů ČD - Telematika 288 488,00 288 488,00
celkem 24 895 190,74 1 016 242,81 -46 093,15 25 865 340,40



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2015459

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 6908d3ee-6f0b-479a-84ac-98b50846d566

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana ŠIŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 12.10.2021 08:42:00


	Dodatek č. 1
	Kopie - příloha k dodatku
	Rek.mostu 3155-2


		2021-10-12T06:42:30+0000




